
■時刻表 土讃線・土佐くろしお鉄道
Rout:0008

便名：

高知～宿毛(22.3.12ダイヤ改正済)運行区間：

終点は到着時間、それ以外の時間は発時間です＊列車記号：万=しまんと号、岬=あしずり号備考：

【 ゆ き 】
・列車名/行先 万1 岬1 岬3 岬5 岬7 岬9 岬11 岬13 岬15

・■高知発 08:20 09:53 11:42 13:49 15:43 17:10 18:55 19:53 21:23

・旭 08:24 | 11:46 | 15:47 17:14 19:00 19:58 21:27

・朝倉 08:28 ↓ 11:50 ↓ 15:51 17:18 19:07 20:02 21:31

・伊野 08:33 10:04 11:55 14:00 15:57 17:23 19:15 20:07 21:37

・佐川 08:47 10:17 12:09 14:14 16:11 17:37 19:28 20:21 21:50

・多ノ郷 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:49 19:39 20:33 22:02

・須崎 09:01 10:30 12:22 14:28 16:25 17:54 19:43 20:37 22:06

・土佐久礼 09:11 10:40 12:32 14:38 16:35 18:04 19:53 20:47 22:16

・窪川 09:27 10:57 12:49 14:54 16:52 18:23 20:11 21:10 22:33

・土佐佐賀 09:45 11:15 13:06 15:12 17:10 18:41 20:29 21:28 22:51

・土佐上川口 09:53 ↓ ↓ 15:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

・土佐入野 09:57 11:26 13:17 15:25 17:21 18:52 20:40 21:39 23:02

・□中村着 10:04 11:32 13:24 15:31 17:27 18:59 20:47 21:45 23:08

・平田 19:11

・□宿毛着 19:17

【かえり】

・列車名/高知方面行 岬2 岬4 岬6 岬8 岬10 岬12 岬14 岬16 岬18

・■宿毛発(始発) 09:05 19:26

・平田 09:12 19:33

・■中村発(始発) 06:08 07:00 09:24 11:11 13:24 15:10 16:48 17:45 19:44

・古津賀 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:48 ↓

・土佐入野 06:15 07:07 09:31 11:18 13:31 15:17 16:55 17:54 19:51

・土佐上川口 ↓ ↓ ↓ 11:27 ↓ ↓ 17:00 ↓ ↓

・土佐佐賀 06:26 07:20 09:45 11:36 13:43 15:32 17:10 18:05 20:03

・窪川 06:48 07:41 10:04 11:56 14:02 15:51 17:29 18:24 20:30

・土佐久礼 07:04 07:56 10:20 12:12 14:17 16:06 17:44 18:40 20:47

・須崎 07:15 08:10 10:30 12:22 14:28 16:16 17:54 18:49 20:57

・多ノ郷 07:19 08:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

・佐川 07:31 08:26 10:43 12:35 14:40 16:33 18:07 19:02 21:10

・伊野 07:44 08:51 10:56 12:49 14:53 16:47 18:20 19:15 21:23

・朝倉 07:50 08:56 | 12:54 | 16:52 18:26 19:20 21:31

・旭 07:54 09:00 ↓ 12:58 ↓ 16:56 18:30 19:24 21:35

・□高知着 07:58 09:04 11:06 13:02 15:04 17:00 18:34 19:28 21:39

2022/03/29現在の情報です 土佐パシフィック旅行 TEL:088-832-0767

■主な運賃(高知発着の運賃です)

高知/中村片道 \4,940(通常期) トク割きっぷ有り

高知/宿毛片道 \5,670(通常期) トク割きっぷ有り


